
規     格

特     長

＊新製法で製造した、高品質な尺角ガーゼです。
＊形状は従来の尺角ガーゼと同様ですが、４辺から糸くず、乱糸が脱落しにくいよう加工しています。

形     状
＊一般医療機器  医療ガーゼ  タイプⅠの尺角ガーゼです。

エアー尺角ガーゼ

一般医療機器
医療ガーゼ

新製法による尺角ガーゼ

一般医療機器　医療ガーゼ　13700000　【販売名】エアー尺角　【届出番号】27B3X00146000034

ご注文・お問い合わせは

●「参考小売価」は製品の本体価格です。消費税は含まれておりません。●製品仕様およびデザインは製品改良などのため変更になることがありますので、ご了承ください。
●掲載の商品写真は印刷物のため、実際の色調と若干異なる場合があります。●ご不明な点がございましたら、弊社セールスまでお問い合わせください。

(PCD695642/2019.08/AH)

〒532-0006　大阪市淀川区西三国4-3-75
TEL(06)6392-1731　FAX(06)6391-0632

http://www.yamatokj.co.jp

従来の尺角ガーゼ従来の尺角ガーゼ エアー尺角ガーゼエアー尺角ガーゼエアー尺角ガーゼ従来の尺角ガーゼ

２辺を裁断２辺を裁断２辺を裁断 ４辺を裁断４辺を裁断４辺を裁断

裁断面は乱糸が出ないよう。裁断面は乱糸が出ないよう。裁断面は乱糸が出ないよう
                       加工しています。
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商品コード 参考小売価

オープン

オープン

オープン

オープン

JANコード

49 68138 191105
49 68138 201255
49 68138 211209
49 68138 222076

191106
201256
211200
222077

梱入数

10
10
10
10

品　　名　　　・　　　規　　格

エアー尺角ガーゼ
エアー尺角ガーゼ
エアー尺角ガーゼ
エアー尺角ガーゼ

平
２ツ折
４ツ折
８ツ折

300枚
300枚
300枚
300枚

製品サイズ(mm)

310×155×125
310×155×125
155×160×255
155×160×255


